



Bartoszyce, dn. 2022.01.20

Konsultacje społeczne dokumentu pn. *Miejski Program Wspierania Rodziny miasta Bartoszyce na lata 2022-2024*

Niniejszy dokument pn. *Miejski Program Wspierania Rodziny miasta Bartoszyce na lata 2022-2024*, zwany dalej *Programem*, jest kontynuacją programów wspierania rodziny realizowanych od roku 2013. Powstał on w oparciu o *ustawę z dnia 9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej*, która nakłada na gminę obowiązek podejmowania działań wspierających wobec rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo- wychowawczych, a także opracowania trzyletniego programu wspierającego rodziny.

W związku z tym, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach, we współpracy z Wydziałem Kultury, Sportu, Współpracy i Rozwoju Urzędu Miasta w Bartoszycach, rozpoczął prace nad przygotowaniem kolejnej edycji, lokalnego programu pn. *Miejski Program Wspierania Rodziny miasta Bartoszyce na lata 2022-2024*, który wyznaczać będzie kierunki działań podejmowanych przez nasze Miasto na rzecz bartoszyckich rodzin.

Przedmiot konsultacji

Na podstawie Zarządzenia Nr 11/2022 Burmistrza Miasta Bartoszyce z dnia 20 stycznia 2022 roku, w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących przyjęcia do realizacji *Miejskiego Programu Wspierania Rodziny miasta Bartoszyce na lata 2022-2024* zapraszamy do zapoznania się z treścią przedmiotowego dokumentu oraz udziału w konsultacjach społecznych.

Termin konsultacji

Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od **dnia 21 stycznia 2022 r. do dnia 31 stycznia 2022 r.**

Forma konsultacji

Uwagi należy składać na formularzu konsultacji społecznych udostępnionym na stronie internetowej Urzędu Miasta Bartoszyce - <https://bartoszyce.pl> oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bartoszyce - <https://bip.bartoszyce.pl>. Wypełniony formularz należy w terminie do dnia **31 stycznia 2022 r.** przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: pieczazastepcza@mopsbartoszyce.pl lub dostarczyć do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, ul. Pieniężnego 10a, 11-200 Bartoszyce. W celu minimalizacji zagrożenia COVID-19, wypełniony formularz konsultacji społecznych można dostarczyć poprzez pozostawienie w skrzynce pocztowej znajdującej się przy wejściu do budynku MOPS.

Burmistrz Miasta Bartoszyce

Piotr Petrykowski